PORTARIA Nº 4.704/2024

DESIGNA  FISCAL  DE  CONTRATO

ADMINISTRATIVO,  E  DÁ  OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 7319/2023;

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar as servidoras abaixo relacionadas, para acompanhar e fiscalizar

os contratos nº 024 a 041/2024 – CP 002/2023, cujo objeto é a aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao

atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE:

Larissa Lupin da Conceição – Fiscal

Alicia Trugilho Oliveira – Suplente

Talitha Bighi Silveira da Silva – Suplente

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Publique-se, Registre-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 30 de janeiro de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 31b5cbadca64144edad8f66acfbdd4ee

	PORTARIA Nº 4.704/2024

		2024-01-30T16:32:03-0300

		2024-01-30T16:50:17-0300